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iTell har chansen till Stora arbetsmiljöpriset 
iTell deltar i tävlingen för Stora 
arbetsmiljöpriset 2006 i kategorin, privata 
sektorn. Tävlingen anordnas för femte året i 
rad. Total anmäldes närmare 400 arbetsplatser 
från Arjeplog i norr till Svedala i söder, efter en 
stenhård gallring återfinns endast 109 
delegater kvar varav 42 hemmahörande i den 
privata kategorin. iTell har som enda företaget i 
Gävleborgs Län kvalificerat sig för vidare 
uttagning och nominering. Nu fortsätter juryns 
slitsamma arbete med att välja ut och sålla 
bland kvarvarande företag och myndigheter,  
30 kandidater skall fram, därefter väljs de sex 
finalisterna ut. Priset delas sedan ut den 10 
maj i år vid arbetsmiljömässan Elmia i 
Jönköping. 
 
 
Hårt arbete och önskemål från personalen 
Under hela året 2005 har ledningsgruppen för 
iTell utarbetat en ny arbetsmiljöplan som gäller 
SAM- systematiskt arbetsmiljöarbete med 
tillhörande riktlinjer och policys. Det var faktiskt 
personalen själv som uppmärksammade Stora 
arbetsmiljöpriset 2006 och därtill önskade vårat 
deltagande, givetvis anmälde vi oss till den 
prestigefulla tävlingen, säger företagets  
personalchef, Linda Lilieqvist.  
 
 
 

 
 
 
 

 

 
 
Om iTell AB 
iTell AB  etablerades i Hofors under början av 
2003 och är Sveriges enda kompletta 
”Teleservice Center” för dynamisk telefoni. 
Företaget erbjuder heltäckande telefoni-
lösningar baserade på egenutvecklad modern 
teknologi, fulländad kvalitet och god service-
känsla. 
 
Grundtanken med företagets koncept var att 
framställa och kommersialisera egna program-
system med tillhörande arbetsmetoder 
(human- resource och human- factor principer) 
som kombinerade våra coordinatorer 
(trafikledare) med den senaste tekniken 
marknaden erbjöd, helheten mynnade ut till  
dagens suveräna teleservicetjänster.  
 
iTell´s affärsidé, - att effektivisera kundens 
tillgänglighet och servicenivå genom vår 
telefoniresurs, till en lägre kostnad och högre 
effektivitet än andra på marknaden före-
kommande alternativ. 
 
 
 
Vid frågor om våra tjänster kontakta iTell på 
tele: 0200–210 230 eller surfa in på hemsidan, 
www.itell.nu 
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